
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 357 lì 06-08-2014

*************

Determina del Responsabile Area Economico - Finanziaria
Reg. Part. n. 62 del 05-08-2014

Oggetto: Compensazione della somma di € 675,00 dovuta dalla ditta Spartà Francesco
per acconto TARI 2014 con il rimborso della  spesa sostenuta per  lavori di
ripristino immobile ex sede centro per l'impiego.

Il Responsabile dell'Area

Vista la determina del Responsabile dell’Area Tecnica Lavori Pubblici-Urbanistica n. 780 del

15/11/2013  con la quale viene disposta la liquidazione delle spese sostenute per i lavori di

rispristino immobile ex sede centro per l’impiego, alla ditta Spartà Francesco c.f.

SPRFNC59H06I184L via Libertà n. 47   Francavilla di Sicilia;

Vista la nota prot. n. 8807 del 28/07/2014, inoltrata dalla ditta in oggetto, di richiesta

compensazione somma dovuta al Comune di Francavilla di Sicilia a titolo di acconto TARI

2014 bolletta n. 1690 del 30/05/2014;

Considerato che il Comune di Francavilla di Sicilia deve alla ditta sopra richiamata la

somma di € 4.357,10 a saldo del rimborso delle spese sostenute per i lavori di cui in oggetto;

Ritenuto, pertanto, conveniente per l’Ente, al fine di regolarizzare la propria posizione

debitoria nei confronti della ditta  Spartà Francesco, compensare la somma di € 675,00 come

da richiesta pervenuta;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

DETERMINA

Di compensare la somma di €  675,00 dovuta dalla ditta Spartà Francesco  per acconto

TARI 2014 con il rimborso della spesa sostenuta giusta determina n. 780 del 15/11/2013;

Di trasmettere la presente determina all’Ufficio di Segreteria per la pubblicazione on-line;

Di trasmettere copia della presente alla ditta interessata.

Il Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria

Rag. Rosalba Pennino



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 357 lì 06-08-2014


